评标专家评标过程的评审意见公示表

工程名称：汕头市潮阳区谷饶镇污水处理厂首期管网进水总管工程

	评标专家
	专家一
	专家二
	专家三
	专家四
	专家五
	专家六
	专家七

	降点情况（%）
	7.75%
	8.50%
	6.70%
	8.20%
	8.10%
	7.60%
	8.0%

	资格审查情况
	由评标委员会按照招标文件规定的《评标专家对投标人资格审查情况表》对12家投标单位的投标文件进行资格审查，12家投标单位的投标文件全部合格。

	初步评审情况
	由评标委员会按照招标文件规定的《评标专家对投标文件初步评审情况表》对12家投标单位的投标文件进行初步审查，12家投标单位的投标文件初步评审全部合格。

	评标结果
	第一中标候选人：广州一城建筑工程有限公司（投标报价：6505417.43元）

第二中标候选人：广东凯越建筑工程有限公司（投标报价：6503294.48元）


